２０１２年 9月
理事会議事録ダイジェスト版

2012 年９月 19 日（水）
１．実施日時 2012 年 9 月 11 日（火）19 時 00 分～22 時 00 分
２．実施会場 新宿酒販会館 協会事務所
３．出席者 理事：釜本・塩嶋・牛島／事務局：松崎・早川
４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステイタス
2012-0901 審判制度改正について ７月理事会でおおよその方向性を承認済み。その後、パブリックコメントな

どを受けて、細部の文言を修正した最終版を確認。
決裁

2012-0902 商標の活用について 「ブラインドサッカー」は２００７年１０月に商標登録済みで、今後はウェ
ブ等で明記する。その他の商標登録も検討する。

決裁。一部を継続して検
討

2012-0903 ２０１３年度専門部メンバーについて 各部から上がってきた専門部メンバーを承認。一部欠員は改めて決裁する。 決裁
2012-0904 世界選手権 B2/B3 大会主要運営委員に

ついて
来年開催の世界選手権を運営する主要メンバー４人を承認 決裁

2012-0905 ２０１２年度決算案について 現段階での決算案を確認。総会に向けて推敲を続ける予定。 総会まで継続して検討
2012-0906 ２０１３年度予算案について 現段階での予算案を確認、検討。総会までさらに専門部含めて修正、確認予

定。
総会まで継続して検討

2012-0907 専従者の給与について 専従者の給与および社会保険等について検討。 決裁。継続して検討
2012-0908 総会について 総会までのスケジュール、決裁事項について検討、確認。 決裁。継続して検討